诺德基金管

理有限公司

诺德基金-邵峥-诺德基金浦江

90 号单一资产管理计划
333,111 333,111 333,111

诺德基金-国联证券股份有限公

司-诺德基金浦江 96号单一资产

管理计划

199,866 199,866 199,866

诺德基金-潘旭虹-诺德基金浦

江韶夏资本 1号单一资产管理

计划

199,866 199,866 199,866

诺德基金-蓝墨专享 9 号私募证

券投资基金-诺德基金浦江 121

号单一资产管理计划

133,244 133,244 133,244

8

泰康资产管

理有限责任

公司

泰康人寿保险有限责任公司-传

统-普通保险产品-019L-CT001

深

1,332,445 1,332,445 1,332,445

9

泰康资产管

理有限责任

公司

泰康人寿保险有限责任公司-分

红-个人分红-019L-FH002深
1,332,445 1,332,445 1,332,445

10
泰康资产管

理有限责任

泰康人寿保险有限责任公司-投

连-进取-019L-TL002深
1,332,445 1,332,445 1,332,445

序

号
机构 产品

所持限售股总

数（股）

本次解除限售

股数（股）

本次实际可上

市流通数（股）

公司

11

泰康资产管

理有限责任

公司

泰康人寿保险有限责任公司-投

连-行业配置
1,332,445 1,332,445 1,332,445

12

镇江银河创

业投资有限

公司

镇江银河创业投资有限公司-银

河投资定向增发 1号私募基金
999,333 999,333 999,333

13
国信证券股

份有限公司
国信证券股份有限公司 2,258,507 2,258,507 2,258,507

合计  21,319,120  21,319,120 21,319,120

四、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次向特定对象发行股票解除限售的同时，公司办理限制性股票

解除限售，具体事项如下：

1、本次向特定对象发行股票解除限售的股份为公司2021年8月5

日在创业板上市的向特定对象发行的股份，股份数量21,319,120股，

上市流通日为2022年2月7日。

2、于此同时，公司2020年限制性股票激励计划预留授予限制性

股票的第一个限售期解除限售的股份也将于2022年2月7日上市流通，

股份数量399,421股。具体内容详见公司于同日披露在巨潮资讯网的

《南京全信传输科技股份有限公司关于2020年限制性股票激励计划

预留授予的限制性股票第一个限售期股份上市流通的提示性公告》

（公告编号：2022-005）。

综上，本次上市流通限售股份共计21,718,541股，占公司总股本

的6.9538%；其中向特定对象发行股票解除限售的首发后限售股

21,319,120股，占公司总股本的6.8259%，向限制性股票预留授予的激

励对象解除限售的股权激励限售股399,421股，占公司总股本的

0.1279%。

上述限售股份上市流通前后，公司股本结构的变化情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动（+，-） 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股

/非流通股
135,906,732 43.51 -21,718,541 114,188,191  36.56

高管锁定股 110,925,060 35.52   110,925,060  35.52

首发后限售股 21,319,120 6.83 -21,319,120 0  0

股权激励限售股 3,662,552 1.17 -399,421 3,263,131  1.04

二、无限售条件流通

股
176,421,643 56.49 21,718,541 198,140,184 63.44

三、总股本 312,328,375 100.00   312,328,375 100.00

五、独立财务顾问核查意见

经核查，国金证券认为：

1、本次解除股份限售的股东已严格履行相关承诺；本次限售股

份解除限售数量、上市流通时间均符合《证券发行上市保荐业务管理

办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等有

关法律、法规、规章的要求；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律

法规及限售承诺；

3、公司对上述内容的信息披露真实、准确、完整；

4、本保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问出具的核查意见。

特此公告。

   南京全信传输科技股份有限公司董事会

二〇二二年一月二十六日

	特别提示：
	一、本次限售股取得的基本情况
	二、本次申请解除限售股份的锁定期及承诺履行情况
	三、本次向特定对象发行股票解除限售股份的上市流通安排
	四、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表
	五、独立财务顾问核查意见
	六、备查文件